

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000921

Estado da Bahia - quarta-feira, 31 de março de 2021

Ano 6

Dispensa



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ — 13. 071, 253 / 0001 — 06 Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Em face do parecer supra, tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades legais, HOMOLOGO o Termo Dispensa de Licitação, acolhendo o parecer jurídico, para que surta os seus jurídicos e legais efeitos e ADJUDICO em favor da empresa **REALE TECH SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA**, inscrita no CNPJ nº **07.077.887/0001-65**, cujo objeto, é a contratação de empresa para prestação de serviços de suporte de TI para manutenção dos servidores, administração de rede e restauração do cabeamento estruturado da Secretaria de Saúde e da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves – Bahia, para que produzam os seus jurídicos e legais efeitos.

Presidente Tancredo Neves - BA, 26 de março de 2021.

ANTÔNIO DOS SANTOS MENDES Prefeito Municipal